Na prednjoj strani
dopisne karte, u gornjem desnom uglu nalazi se poštanska marka i pečat pošte
u Busovači, te adresa primatelja i pečat pošte u Sarajevu, dok je na zadnjoj
strani ispisan tekst na osmanskom turskom jeziku u kojem nepoznata osoba
čestita Behaudin-ef. Sikiriću Ramazanski bajram 1322/1904. godine.

4 Ivan Bogavčić i Ava Salopeg Bogavčić, „Prve razglednice na prostoru Hrvatskeˮ,
Peristil, 63/2020, str. 123.

5 Jusuf Mulić, „Razglednice – nadahnuće ljepotom...ˮ, str. 259-260.
6 Meliha Teparić, „Muhamed Behaudin Sikirić i njegova kaligrafska idžazetnamaˮ, Anali